—— 1 ——

〔A〕

〔公开〕

昆 明 市 五 华 区 教 育 体 育 局

五教体函〔2022〕47号

关于昆明市五华区第十七届人大一次会议

第 185号建议答复的函

陶韵佳代表：

您提出的《关于给予五华区西坝小学改建美术教室支持的建

议》已收悉，现答复如下：

一、建议内容

五华区西坝小学位于西坝路迎春巷 12号，始建于 1932年，

现有 526名学生，12个教学班。生源为 100%的随迁子女。学校

先后被评为云南省语言文字规范化示范学校、云南省平安校园、

云南省体育特色学校等荣誉称号。

—— 2 ——

按照现代学校建设标准，学校紧缺美术教室一间，急需改造

建设资金 6.8万元。学校规模较小，办公经费较少，且大部分用

于开支水电费用及教学日常，无资金实施项目改造，为满足教育

教学工作，促进五华教育发展，建议给予经费支持。

二、答复正文

在区人大常委会及人大代表的关心支持下，五华区人大常委

会安排专项资金 6万元用于改善西坝小学办学条件。

专项资金 6万元已拨付至五华区教育体育局，西坝小学作为

建设主体，五华区教育体育局配合和指导学校按照基本建设程序

实施。目前，西坝小学结合办学实际需求，讨论优化美术教室设

计方案，利用假期建设，预计 8月中旬完成建设并投入使用，确

保秋季正常教学秩序。

感谢您对政府工作的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。

昆明市五华区教育体育局

2022年 7月 27日

（联系人及电话：樊兴友 13529185216）

—— 3 ——

（此页无正文）

—— 4 ——

（此页无正文）

抄送：区人大人事委，区政府目督办。

昆明市五华区教育体育局办公室 2022年 7月 27日印发